
平成４年２月１日 

 

関 係 者 各 位 

 

社会福祉法人奈良市社会福祉協議会 

鳥見デイサービスセンターふらっと 

                         管 理 者   藤 本 哲 生 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（お知らせ） 

(第二報・最終報) 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 奈良市保健所の調査の結果、濃厚接触者に該当する方はおられませんでした。 

 また、接触のあった職員につきましても PCR 検査の結果、陰性であると確認されま

した。 

 

 この結果をもちまして、鳥見デイサービスふらっとは、２月２日より通常開所いたし

ます。 

 

 関係者各位の皆様方には大変ご心配をおかけいたしました。 

 

 引き続き職員一同、感染対策を徹底し運営してまいりますので、今後ともご理解とご

協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

  

 

 


